
济南野生动物世界宣传及活动执行项目成交公告

（招标编号：SDXC-2023-JC137）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]A包济南野生动物世界宣传及活动执行项目:

      中标人：山东京立演艺传媒有限公司 中标价格：14.48万元

二、其他：

   济南野生动物世界宣传及活动执行项目成交公告

( 成交结果的公告期限为 1个工作日 )

一、采购项目名称：济南野生动物世界宣传及活动执行项目

二、采购项目编号：SDXC-2023-JC137

三、采购公告发布日期：2023年 9月 11日

四、报价日期：2023年 9月 24日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

包号 采购内容                                                  成交供应商名称 成

交金额(元)

A 济南野生动物世界宣传及活动执行项目 山东京立演艺传媒有限公司 144800.00

七、采购小组成员名单：冯灏喆、金山、 邱群

八、联系方式

  1.采购人：济南广播电视台

  2.代理机构：山东信成招标有限公司

  地址：济南市历下区马鞍山路 2号南郊宾馆 3号楼 2楼 205室

  联系人：刘经理

  联系方式：0531-88017292

山东信成招标有限公司

2023年 9月 24日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为济南广播电视台。                   

四、联系方式

   招 标 人：济南广播电视台                         

   地    址：济南市历下区经十一路 32号                                

   联 系 人：郭晓明                             

   电    话：0531-85652795                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东信成招标有限公司

   地    址： 济南市历下区马鞍山路 2号南郊宾馆 3号楼 2楼 205室

   联 系 人： 刘冲

   电    话： 0531-88017292

   电子邮件： sdxczb001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-24T14:03:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-24T14:03:34+0800
	BJ
	ePolicy




